cartas, litteras vel provissiones contra premissis capitulis vel alicui ipsorum aut

predictis per dominum Regem supra promisis et juratis possent in aliquo re-
pugnare. In quorum teslimonium , etc. Quod est actum et datum in Aljafaria

civitatis Cesaraugusle Yll die aprilis anno a Nativilate Domini M.CGC.LXXXI,
regnique nostri XLIY. ^Sigfnum Pelri Dei gratia, etci','etc. •
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^'Ptftitibnes Capituli'Illérdensis a Petra IVJ Aragórtürk Rege concessíB,
•^'^ 1382.

Ex. arch. reg. Barc. Yar. 2. Regin. Sibil. Loe. Pclr. III. com, sigil. secr. fol. 154.

Páflf. 54.

In Dei nomine paleal universis quod nos Pelrus Dei gralia Rex Arago-
nis, ele. AUendenles nuper inler Nos ex parle una el nonnullos ex el pro

parle venerabilis palris in Chrislo Geraldi de Ilequesens, elecli et confirmali

in Episcopum Illerdensem ex parle allera concordata fuisse et per nos fírmala

eliam et júrala nonnulla capitula in et super el episcopatu eodem videlicet

quod eleclum eunidem leneremus in administracione reddiluum,frucluum, bo-

norum et jurium quorumcunque episcopalus jam dicli nec illum ulterius tur-

baremus nec pcrlurbari permilleremus in administralione eadem, prout in in-

strumento inde confeclo in Aljafaria civilatis Cesaraugusle YII die aprilis anno
a Nativilate Domini M.CCC.LXXXI et clauso per lidelem scriptorem noslrum

Franciscum Bisbals bec et alia seriosius explicanlur: altendentes eliam nos ex

post comissioncm et mandatum fecisse dileclum consiliario et Algutzirio no-
slro Guillcimo de Lazano militi ut accedendo personaliler ad loco episcopalus

ejusdem onines et singulos redditus et jura, provenlus el bona illius ad manus
suas nomine calnere Apostolice scu nostro pro illa necnon compotum et eliam

ralionem ab Episcopo jam dicto de geslis inde administratis et habitis per

cnndem reciperc et habere ut in predicte comissionis litera cujus dala fuit Ya-

lenlic tercia die marcii proxime nuncb elapsi latius conlinetur predictumque

Algutzirium noslrum exequende mandatum executioni contenía in predicla

comissionis litera deduxisse realiler cum effectu: altendentes inquam nunc

prediclum eleclum certas ad nostri presenliam destinasse personas requiren-

les el Supplicantes nobis bumililer sui parle ut cum comissio supradicta el que

ipsius vigore per diclum Guillelmum de Lazano super predictis enanlala et

processa fu^re sint expresse contra tenorem el formam instrumenti jam dicli

el juramcnlum per nos in eo prestitum ut prefertur et vergant ulterius in